UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

VESTIBULAR DE 2015

EDITAL Nº 7 – VESTIBULAR 2015, DE 7 DE MAIO DE 2015

A Universidade de Brasília (UnB) torna público que o candidato deverá, no dia 8 de maio de

2015, verificar, por meio de link específico disponível no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/vestibular/vestunb_15_2, a condição da inscrição em conformidade com o

subitem 3.1.7 do Edital nº 1 – Vestibular 2015, de 20 de abril de 2015, referente à comprovação da

escolaridade exigida (certificado de conclusão do ensino médio ou equivalente).

MAURO LUIZ RABELO

Decano de Ensino de Graduação